2024 年 7 月吉日

お得意様各位

ヘンデルマイヤーマスタード再販売のご案内

ヘラスパイスジャパン株式会社

 〒302-0127 茨城県守谷市松ヶ丘 1-4-1

Tel：0297-46-0211 Fax:0297-46-0212

customer@helajapan.com

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度休売していました「ヘンデルマイヤーのマスタード」の販売を再開い

たします。形状とサイズがアルミチューブから、スクイズボトルとビンになり、サ

イズも変更となります。内容成分の変更はありません。販売開始は、2024 年 10 月

頃を予定しています。

お客様には、大変ご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げます。

なにとぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

◆ 販売開始予定：2024 年 10 月頃

◆ 商品形態及びロット

・中辛マスタード   225ｍｌ（スクイズボトル） 8 本/ｹｰｽ

・中辛マスタード   400ｍｌ（スクイズボトル） 12 本/ｹｰｽ ※受注発注

・スイートマスタード 100ｍｌ（ビン入り）     20 個/ｹｰｽ

・スイートマスタード 225ｍｌ（スクイズボトル） 8 本/ｹｰｽ  ※数量限定

・スイートマスタード 400ｍｌ（スクイズボトル） 12 本/ｹｰｽ  ※受注発注

初回発注の為、数に限りがあります。お早めにご注文下さい。

ご不明な点がございましたら、お問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

mailto:customer@helajapan.com